

# **Coremedtech ApS**

Frydenborgvej 27E, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 32 83 55

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

---

Steffen Vogel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coremedtech ApS Frydenborgvej 27E 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 32 83 55
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, Direktør Steffen Vogel, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Core Med Tech Development ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service herunder rådgivning og forskning med udvikling af medicinsk udstyr, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.376.583 kr. mod 1.155.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.927 kr. mod 230.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.376.583</b>	<b>1.155.772</b>
1 Personaleomkostninger	-1.947.429	-839.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.960	-29.513
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.409.194</b>	<b>286.470</b>
Andre finansielle indtægter	4.575	591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.660	-56.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.320.109</b>	<b>230.999</b>
Skat af årets resultat	-292.182	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.027.927</b>	<b>230.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.027.927	230.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.027.927</b>	<b>230.999</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.931	40.891
Materielle anlægsaktiver i alt	20.931	40.891
Deposita	47.500	16.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.500	16.517
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.431</b>	<b>57.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.024.197	66.047
Varebeholdninger i alt	1.024.197	66.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.694.365	631.316
Tilgodehavende selskabsskat	17.818	0
Andre tilgodehavender	619.394	0
Periodeafgrænsningsposter	71.949	27.130
Tilgodehavender i alt	5.403.526	658.446
Likvide beholdninger	2.897.139	732.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.324.862</b>	<b>1.456.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.393.293</b>	<b>1.513.977</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	909.030	-118.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>949.030</b>	<b>-78.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.507.164	1.449.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.164	1.449.196
Gæld til pengeinstitutter	22.931	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.727.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.420.909	60.437
Anden gæld	765.775	83.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.937.099	143.678
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.444.263</b>	<b>1.592.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.393.293</b>	<b>1.513.977</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	-349.896	-309.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.999</u>	<u>230.999</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-118.897	-78.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.027.927</u>	<u>1.027.927</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>909.030</u></b>	<b><u>949.030</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.942.127	825.511
Pensioner	0	10.112
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.302</u>	<u>4.166</u>
	<b><u>1.947.429</u></b>	<b><u>839.789</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.968	50.696
Andre finansielle omkostninger	<u>35.692</u>	<u>5.366</u>
	<b><u>93.660</u></b>	<b><u>56.062</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Core Med Tech Development ApS, CVR-nr. 37703788, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
